公告编号：2025-039

证券代码：873915 证券简称：建业能源 主办券商：开源证券

克拉玛依市建业能源股份有限公司

关于注销大庆分公司完成工商变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

为降低管理成本，充分整合资源，克拉玛依市建业能源股份有限公司(以下简称

“公司”)于2025年4月2日召开第三届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于注

销克拉玛依市建业能源股份有限公司大庆分公司的议案》，表决结果：同意9票，反

对0票，弃权0票。具体情况详见公司于2025年4月3日在全国中小企业股份转让系统

官方信息披露平台披露的《克拉玛依市建业能源股份有限公司第三届董事会第三十

三次会议决议公告》（公告编号：2025-013）。

二、拟注销分公司基本情况

统一社会信用代码：91230604MADBEQ8842

公司名称：克拉玛依市建业能源股份有限公司大庆分公司

公司类型：股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）

经营场所：黑龙江省大庆市让胡路区奥林国际公寓商业区G区商业服务中心B-商

服1718

负责人：杜健

成立日期:2024年02月4日

经营范围:一般项目：工程和技术研究和试验发展；承接总公司工程建设业务；

普通机械设备安装服务；选矿；机械设备销售；机械设备租赁；建筑工程机械与设

备租赁；建筑工程用机械销售；运输设备租赁服务；办公设备租赁服务；工程管理

服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；石油天然气技术服务；石油钻采专用

设备销售；特种作业人员安全技术培训；机动车修理和维护；化工产品销售（不含

许可类化工产品）；建筑装饰材料销售；非居住房地产租赁；专用设备修理；特种

劳动防护用品销售；五金产品零售；建筑材料销售

许可项目：陆地石油和天然气开采；道路货物运输（不含危险货物）(依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

公告编号：2025-039

文件或许可证件为准)

三、工商变更登记情况

截止2025年5月27日，公司已完成工商变更登记，克拉玛依市建业能源股份有限

公司大庆分公司将不再纳入公司合并报表合并范围内。

四、备查文件目录

《分支机构登记（备案）申请书》；

《注销核准通知书（确认告知）》。

克拉玛依市建业能源股份有限公司

董事会

2025年5月28日